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DACH POWINNIŚMY KUPOWAĆ  
RAZ, NA CAŁE ŻYCIE!
Kupowanie chleba lub ubrań to część naszej 
codzienności. Szybko podejmujemy decyzję, 
pomimo dużej oferty, wybieramy coś i idziemy 
do kasy. Nie potrzeba nam instrukcji. Nie 
musimy się przygotowywać do tych zakupów, 
ani zbierać dodatkowych informacji. To dlatego, 
że chodzi tu o proste produkty, podstawowe 
potrzeby i małe koszty.

Kupowanie nowego dachu to zupełnie inna 
sprawa. Nie kupujemy dachu codziennie ani 
w sklepie na rogu. To skomplikowany produkt, 

Nigdy wcześniej nie kupowałeś(-aś) dachu? Nie jesteś ekspertem od 
dachów ani guru „zrób-to-sam”? Nie przejmuj się, jesteśmy ekspertami 
od dachów z firmy GERARD! Zebraliśmy 10 następujących pytań, 
które na pewno pomogą Ci w znalezieniu właściwego dachu 
dla Twojego domu. W grę wchodzi dużo pieniędzy, więc nie kupuj 
dachu, zanim nie przeczytasz naszego krótkiego przewodnika!

który zawiera dachówki, akcesoria i wymaga 
dużych nakładów, więc nie chcemy żadnego 
ryzyka. Kupowanie dachu zdecydowanie 
wymaga wiedzy oraz przygotowania. 
Chcielibyśmy, jako eksperci z GERARD Roofing 
System, pomóc Wam przygotować się do 
tej długoterminowej inwestycji. Zebraliśmy 
10 następujących pytań, które pomogą w 
znalezieniu właściwego dachu dla Twojego 
domu.
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#1 
Czy chciałbyś kupić dach tylko  
raz i na całe życie?
Musisz pamiętać, że kupno dachu jest inwestycją długoterminową. 

Dach ma służyć całe życie, a nie tylko od święta. 

• Możesz zainteresować się ceną za m2 i zdecydujesz 
się na tańszy dach, ale wówczas, w perspektywie 
długoterminowej, może okazać się że zapłacisz 
jednak więcej. Po co zatem kupować tani dach, 
skoro wytrzyma on jedynie 10, może 15 lat? A 
potem znów będzie trzeba wydać mnóstwo pieniędzy 
na nowy dach!  
 
 
 

• Nie mówiąc nawet o kłopotach z położeniem nowego 
dachu. Wierzymy, że im dłużej pokrycie dachowe 
chroni i ozdabia dom, tym lepiej. 

Wyobraź sobie dach (pierwsza marka, która przychodzi 
nam na myśl: GERARD), który będzie służył również 
Twoim wnukom! W GERARD produkujemy dachy od 
ponad 60 lat. Nic więc dziwnego, że nie obawiamy się 
oferować 50-letniej gwarancji na dachy GERARD.

Dachy GERARD na całe życie.
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#2
Czy zamierzasz wymienić  
dach w swoim domu?
Należy pamiętać o kosztach i czasie niezbędnym na wymianę drewnianej 
więźby przy pokryciu ceramicznym czy betonowym. 

Alternatywą może być superlekkie pokrycie dachowe 
GERARD. 

• Prawdopodobnie przy przekrywaniu dachu 
GERARDEM, będziesz mógł zaoszczędzić czas 
i pieniądze, ponieważ będzie można użyć starej 
więźby dachowej.

• Jest to możliwe, ponieważ nasze nowoczesne 
dachówki są  7 razy (!) lżejsze  od tradycyjnych 
betonowych czy ceramicznych. 

• W niektórych przypadkach nowy dach GERARD 
może nawet zostać zainstalowany bezpośrednio na 
istniejącym pokryciu, po jego przełaceniu.

Ponieważ nasze dachówki są lżejsze i większe, dekarze 
pracują sprawniej, a Ty możesz się wcześniej cieszyć 
swoim nowym dachem. 

Sprawdź nas, możesz mieć więcej szczęścia, niż 
myślisz. 
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#3
Podobają Ci się tradycyjne dachy,  
ale wolałbyś lekkie pokrycie?
Jeszcze jedna refleksja na temat wymiany dachu: pamiętaj o równowadze 
pomiędzy praktycznym a estetycznym walorem dachu.

Pokrycia ceramiczne czy betonowe mogą się podobać, 
ale przy wymianie dachu są zbyt ciężkie dla Twojej 
starej więźby dachowej. Potrzebujesz lekkiego pokrycia, 
jednak nie zawsze te malowane metalowe  
lub bitumiczne blachodachówki wyglądają dobrze.

Czy trzeba zatem decydowac między walorem 
praktycznym a estetycznym? Nie, jeśli chodzi o  dachy 
GERARD!

Dach GERARD jest lekki i silny, ponieważ jest 
zrobiony ze stali. Dach GERARD jest piękny, 
ponieważ jest pokryty naturalną posypką 
wulkaniczną. 

Brzmi to zbyt dobrze, aby było prawdziwe?

Z GERARDEM nie trzeba iść na kompromis. Właśnie 
dlatego uwielbiamy naszą markę!
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#4
Potrzebujesz skutecznej ochrony przed 
ekstremalnymi warunkami pogodowymi?
Pamiętaj o środowisku naturalnym, w którym znajduje się Twój dom.

• Ulewny deszcz, duża wilgotność czy śnieg to 
stosunkowo częste zjawiska atmosferyczne, na które 
wystawiony jest dach.

• Do tego ekstremalna pogoda, jak silne wiatry, wietrzny 
deszcz lub grad? Materiały pokrycia dachowego oraz 
techniki instalacji odgrywają kluczową rolę, by Twój dom 
był skutecznie chroniony. 

Ceramiczne lub betonowe dachówki są narażone na 
oderwanie lub skruszenie pod wpływem silnego wiatru 
czy opadów gradu. Bitumiczne pokrycie może w ciągu 
stosunkowo krótkiego czasu ulec zniszczeniu na skutek 
działania silnego promieniowania UV. 

• Metalowa dachówka pokryta posypką wulkaniczną 
GERARD jest odporna na ekstremalne warunki 
pogodowe. Mocne, blaszane dachy pozostają nietknięte, 
nawet przy uderzeniu gradu o wielkości 30 mm.  

• Odporność na ekstremalne warunki pogodowe wynika 
ze skutecznych metod mocowania poziomego. Według 
naszych testów i danych pochodzących od klientów 
nasza unikalna, 8-punktowa technika mocowania może 
ochronić Twój dom nawet przed huraganem o prędkości 
160 km/h. 

Ekstremalne zmiany klimatyczne wymagają ekstremalnych 
pokryć dachowych. 
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#5
Potrzebujesz dachu, który  
nie wymaga konserwacji? 
Należy pamiętać o trudnościach, jakie może przysparzać klasyczny, prosty, 
tani dach wymagający konserwacji.

Jeśli mieszkasz w domu lub w bloku mieszkaniowym 
i letnia burza uszkodzi dach, wówczas masz problem. 
Uszkodzone pokrycie nie tylko przestaje chronić Twój dom 
przed przeciekami, ale może okazać się niebezpieczne, 
jeśli dachówki są poluzowane. Nie chcesz przecież, żeby 
dachówka spadła komuś na głowę. Prace konserwacyjne 
oznaczają oczywiście duże wydatki. 

Aby uniknąć tych kłopotów, możesz kupić dach, którego 
każda blachodachówka jest mocowana w 8 różnych 
punktach (zdradzimy Ci sekret: ten dach to GERARD), co 
sprawia, że silny wiatr praktycznie nie może poderwać 
takiego dachu. Bez kłopotów, a koszty konserwacji nie 
spadają na naszą głowę!
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#6
Czy Twój dom ma dach o małym nachyleniu?
Pamiętaj o nachyleniu swojego dachu. 

Bardzo często ten ważny aspekt (wymiany) dachu 
zostaje zapomniany. Niewielu ludzi wie, że nie każda 
marka dachu jest odpowiednia dla dachów o małym 
nachyleniu. Większość ciężkich dachówek ceramicznych 
jest odpowiednia do zastosowania tylko na dachu  
o nachyleniu od 35 do 30 stopni. 

Co, jeśli nachylenie Twojego dachu jest mniejsze? 
(GERARD, zapraszamy na scenę, Twoja kolej!) 

Dachy GERARD można instalować na dachach o 
nachyleniu tak małym, jak 14 lub nawet 12 stopni!

„Nie ma rzeczy niemożliwych” – Dachy GERARD
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i trudno dostępnej 
okolicy?
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#7
Twój dom znajduje się w górzystej i trudno 
dostępnej okolicy?
Pamiętaj o drodze wiodącej do Twego domu. 

Jeśli dostęp dla ciężarówki wiozącej ciężkie 
dachówki betonowe lub ceramiczne jest trudny, 
potrzebujesz alternatywnego rozwiązania. 

Jednopasmowe, często nierówne czy uszkodzone drogi 
lokalne mogą być zgubne dla delikatnych dachówek 
betonowych czy ceramicznych, które pękną  
w transporcie. 

Bardzo lekkie i trwałe blachodachówki GERARD,  
efektywnie spakowane mogą dotrzeć do Twojego domu 
nawet w małym 4x4 terenowym pickupie. 

Nieważne gdzie jesteś - dostarczymy Ci Twój nowy  
dach GERARD.
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#8
Mieszkasz nad 
morzem?
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#8
Mieszkasz nad morzem? 
Pamiętaj o mikroklimacie wokół Twojego domu. 

Jeśli jesteś jednym z tych szczęściarzy, którzy 
mieszkają nad morzem, pamiętaj że swojego domu nie 
możesz przykryć zwykłym dachem.  

Wichury, promieniowanie UV, wilgotność w rejonach 
przybrzeżnych wymagają unikalnych rozwiązań 
dachowych. 

• Naturalna posypka wulkaniczna GERARD nie płowieje 
pod wpływem promieniowania UV. 

• Dzięki naszej unikalnej technice mocowania  
w 8 punktach Twój dom jest bezpieczny w trakcie 

silnych wichur. W czasie swojej 60-letniej 
historii firma, GERARD, założona w Nowej 
Zelandii, pomyślała również o wilgotności. Nasze 
blachodachówki są skutecznie zabezpieczone 
przed korozją dzięki wspaniałej ochronnej warstwie 
aluminiowo-cynkowej.

• Nasza 50-letnia gwarancja dotyczy również 
obszarów przybrzeżnych.

Twój wyjątkowy dom potrzebuje wyjątkowego dachu.
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#9
Czy Twój dom musi zmagać się  
z dużą ilością śniegu?  
Musisz pamiętać o ekstremalnych warunkach pogodowych występujących  
w Twoim regionie.

Jeśli podczas długich, mroźnych zim macie u siebie 
tony śniegu, Twój dach musi być do tego odpowiednio 
przygotowany. Nasza blachodachówka wytrzymuje 
ciężar śniegu, a chropowata faktura posypki zapewnia 
powolne, bezpieczne jego topnienie. Zazwyczaj w 
celu powstrzymania śniegu przed ześlizgiwaniem 
się stosowane są śniegołapy. Ale jest z nimi pewien 

problem. Nie wyglądają zbyt ładnie na Twoim domu. 
Dachówki GERARD pokryte wulkaniczną posypką mają 
szorstką fakturę, która przytrzymuje śnieg, dopóki on 
nie stopnieje. 

GERARD chroni Twój dom przed śniegiem w zimie  
i wygląda wspaniale w lecie.
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#10
Jesteś nowoczesną, inteligentną  
osobą,  która dba o środowisko?
Pamiętaj o planecie, na której żyjemy. 

Wiele mówi się w dzisiejszych czasach o ochronie 
środowiska. Niestety, w przypadku wielu osób czyny 
nie idą za słowami. Doceniamy to, że nie jesteś taki(-a). 
Planeta Ziemia jest piękna, ale delikatna. Uważamy, że 
my, nasze pokolenie, nie dziedziczymy Ziemi po naszych 
przodkach, ale pożyczamy ją od naszych dzieci.   

• Weźmy na przykład transport. Kompaktowy, lekki 
charakter dachówki Gerard i efektywna metoda 
pakowania sprawiają, że potrzeby transportowe są 
zredukowane do jednej ósmej tego, czego wymaga 

taka sama powierzchnia dachówek ceramicznych lub 
betonowych. Nie ma pęknięć, a uszkodzenia związane 
z tranzytem lub instalacją są minimalne. 

• Blacha nadaje się do recyklingu w 100% i jest 
produktem, który, w skali świata, jest ponownie 
wykorzystywany w największym stopniu. Stal 
odzyskuje się w branży przez ostatnie 150 lat i 
obecnie średni wskaźnik recyklingu to 25%.

 Wszyscy jesteśmy odpowiedzialni za przyszłość 
naszej planety. 



GERARD part of IKO METALS EUROPE NV

DACHY GERARD NA CAŁE ŻYCIE
Twój dom jest Twoim schronieniem, dlatego ważne jest, aby wiedzieć,  

że twój dach będzie chronił Cię i działał w najbardziej ekstremalnym klimacie.  
Dzięki doskonałej strukturze materiału, przemyślanej stylistyce  

i niepowtarzalności systemu mocowania, dachy GERARD są trwałe i bezpieczne. 

Dachy na całe życie.

www.gerardroofs.pl
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